UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

             SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /SLĐTBXH-NCC

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị

quyết và hồ sơ trình Hội đồng nhân

dân tỉnh

         Bình Phước, ngày      tháng  9 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Nghị

đinh số 34/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết và biện

pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông hỗ trợ đăng trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh: Dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định về chính sách Quy định hỗ trợ lễ tang đối với

cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước, đảng, đoàn thể, các đối tượng chính sách

người có công khi từ trần trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

 (Dự thảo Nghị quyết và các hồ sơ đính kèm).

1. Nội dung lấy ý kiến

Đóng góp ý kiến vào nội dung hồ sơ dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh Quy định về chính sách hỗ trợ lễ tang đối với cán bộ, công chức, viên

chức Nhà nước, đảng, đoàn thể, các đối tượng chính sách người có công khi từ trần.

2. Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý

- Phòng Người có công thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Email: nguyendangthuan.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn

- Địa chỉ: số 829, quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước; Số điện thoại: 02713.879.244.

- Thời gian nhận ý kiến góp ý đến hết ngày 8/10/2021.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội rất mong nhận được sự quan tâm hỗ

trợ của Quý cơ quan, giúp Sở có thêm điều kiện thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NCC (Th-03).

     KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:nguyendangthuan.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-07T18:51:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Lê Văn Mãi<levanmai.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-07T19:08:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-07T19:08:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-07T19:08:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-07T19:08:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!